ZUSATISTOFFE ALLERGENE

1. Farbstoffe A.Glutenhaltiges Getreide (Weizen)
2. Konservierungsstoffe B . Glutenhaltiges Getreide (Dinkel)
3. Antioxidationsmittel C.Sesamsamen
4. Geschmackverstarker D.Erdnisse
5. Schwefeldioxid E. Milch vu. Milch-Erzeugnisse
6. Schwdrzungsmittel F.Soja u. Soja-Erzeugnisse
7. Phosphat G. Sellerie u. Sellerie-Erzeugnisse ,.
8. Koffeinhaltig H. Senf u. Senf-Erzeugnisse |
9. Chininhaltig | . Eier :
10. SUBungsmittel J . Laktose
11. Taurin e
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Cbamer ( (Dreﬁspwss )

Doner im Brot 247AEF  6.80€
Doner mit Gemiise 247AEF) 1.50€
Vital Doner 2478EF) 1.50€
Gemiise Vital Doner 241AEF) 8.00€
Diirim 247AEF  7.50€
Diriim mit Gemiise 247AEF) 8.50€

Tex-Mex Doner
Tex-Mex Duriim

CVeggie

Veggie Doner im Brot  ackJ

Veggie Vital Doner B.CEJ
Veggie Diirim ACE.J
Falafel Doner ACE
Falafel Durum ACE
Veggie Box ACEJ
Veggie Teller ACEJ

Gemischter Salat (Klein) &
Gemischter Salat (Grof}) &

Doner C aller- & Dox

Teller mit satat 24,1EF
Teller mit salat, Reis 0. Pommes  2,4,7,EF
BoX mit Reis 0. Pommes 2,4,7EF
BoX mit Gemiise 2,4,1EF
BoX nur Reis

BOX nur Fleisch 24,1EF

Box nur Grillgemiise J

241AEFH) T7.50€
247AEFH) 8 50€

6.00€
7.00€

6.50€
6.80€
1.50€
1.00€
12.00€

4.50€
6.50€

12.00€
13.50€
7.00€
1.50€
4.50€
12.00€
1.50€

Fleisch, Salatbeilage, Sofie

Fleisch, Salatbeilage, Gemﬁéeheilage. Sofle

100% Dinkelbrot, Fleisch, Salatbeilage, Sofie

100% Dinkelbrot, Fleisch, Salatbeilage,
Gemiisebeilage, Sofie

Fleisch, Salatbeilage, Sofie

Fleisch, Salatbeilage, Gemiisebeilage, Sofie

Fleisch, Salatbeilage, Gemiisebeilage, Sofie

Fleisch, Salatbeilage, Gemiisebeilage, Sofie

Salatbeilage, Gemiisebeilage, Sofie, Kase

100% Dinkelbrot, Salatbeilage, Gemiisebeilag
Sofle Kise

Salatbeilage, Gemiisebeilage, Sofle, Kase

4 Stiick Falafel, Salatbeilage, Sofie

4 Stiick Falafel, Salatbeilage, Sofie

Reis, Gemiisebeilage, Salatbeilage, Sofie

5 Stiick Falafel, Salatbeilage, Gemiisebeilage,

Reis 0. Pommes Sofle

Kase

Fleisch,Salatbeilage,Sofie
Fleisch,Salatbeilage,Sofie, Reis 0. Pommes
Fleisch, Salatbeilage, Sofie

Fleisch, Salatbeilage, Gemiisebeilage, Sofle

g ri”ﬁé_ndl aus fnscﬁer CScmacﬁtung

1 ganzes Grillhendl 6
1 halbes Grillhendl 6
Kartoffelsalat 2s00. 123,410

- C‘
7"!98" jOOd
Currywurst (oo Rindtlesicn) 2,7
Currywurst mit Pommes 27

Chicken Nuggets TA

Pommes (Klein)
Pommes (GroB)

getranée

Getranke 0,331
Red Bull
Uludag 0,33l
Wasser 0,51
Ayran 0,21
Softgetrank

¢ s

Extras Kase, Brot, Gemiisebeilage, Fleisch

Doner Teller Extra Fleisch
Falafel Stiick

Kleine Becher Gemiise
Eingelegter Kase ca. 200g
kl. Becher Sofle

kl. Becher Blaukraut

11.00€

6.00€
3.00€

5.00€
9.00€

8 Stk. 12 Stk. 16 Stk.

5.00€ 7.00€ 9.00€
4.00€
5.00€

2.25€ + zzgl.Pfand 0,25¢€
2.25€ + zzgL.Pfand 0,25€
2.25€ + zzgl.Pfand 0,25€
2.00€ + zzgl.Pfand 0,25€
1.50€
0,50€

1.50€
2.50€
1.00€
4.00€
6.00€

1,50€
3' €/_..




